
 

ZARZĄDZENIE Nr 1102/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się: 

1) zarządzenie  nr 1991/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie 

powołania i określenia zasad działania komisji ds. rozpatrywania ofert w ramach Programu 

Zamian;  

2) zarządzenie nr 1152/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie 

powołania i określenia zasad działania Komisji ds. rozpatrywania ofert w ramach Programu 

Pomocy Lokatorom. 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


